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VI. Nombre, domicilio oficial, y direccidon electronica, en su caso, de los servidores
publicos encargados del Comité de Infromacion y de la Unidad de
Informacion
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Periodo de informacion:

trimestre de octubre a diciembre 2014

OMEJ — Gobierno Municipal Actualizacion, al 31 de diciembre de 2014

COMITE DE INFORMACION

NOMBRE PUESTO DIRECCION OFICIAL TELEFONO DIRECCION ELECTRONICA
Lic. Jaime Flores Castafieda Titular c. Géi'ﬁ:ggit%igég,#32?)%(')\”5 680-0950 2061 |iflores@omej.com.mx
C.P. Victor Colmenero Pifién Secretario C. G;ilﬁ:z:ztﬁ)m?g,#323?):)\”5 680-0950 2067 vcolmenero@omej.com.mx
Lic. Lorenzo Holguin Mora Vocal c. G;ilr'l:i(\:/:f]ti)mgég.#32?)%(’)\”5 680-0950 2063 |lorenzo.holguin@omej.com.mx
C. Héctor Castro Ibarra Vocal C. G;ilﬁ:i(\:':zt%mgé;.#32‘3%(')\”5 680-0950 2069 |hcastro@omej.com.mx
Ing. Gustavo Alberto Castillo Jiménez Vocal C. G;:l)lr.]:iélzztﬁ)uil(lfg-#Sgggtl)\lTE. 680-0950 2066 |gcastillo@omej.com.mx

UNIDAD DE INFORMACION

NOMBRE PUESTO DIRECCION OFICIAL DIRECCION ELECTRONICA
Lic. Alejandra Vazquez Calleros Titular c. G;i'agg:i,{%””:fg.#322?)(')\”5 680-0950 2073 Javazquez@omej.com.mx
Lic. Sonia Rios Gonzalez Secretario c. G;i'ﬁ:ggiti,mgég,#3233§TE' 680-0950 2073 [srios@omej.com.mx
Ing. Javier Ortegén Montana Vocal c. Géi'afiéﬁtﬁ)mgég,#333%§TE' 680-0950 [ 2069 |jortegon@omej.com.mx
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